MAGNET DRIVEN PUMP
MÁY BƠM TỪ
OWNER’S MANUAL
HƯỚNG DẪN SỬ DỤNG
READ OVER THIS OWNER’S MANUAL BEFORE THE FIRST OPERATION
OF YOUR PUMP FOR THE SAKE OF ITS OPTIMUM EFFICIENCY
ĐỌC KỸ HƢỚNG DẪN SỬ DỤNG NÀY TRƢỚC KHI VẬN HÀNH MÁY BƠM
LẦN ĐẦU ĐỂ ĐẢM BẢO HIỆU SUẤT TỐI ƢU

Head(m)
Tổng cột áp
Capacity (l/min)
Lƣu lƣợng
(L/phút)
Operating Temp.
Nhiệt độ vận hành
PM-015NE
1Ø
220V 50Hz
15W (0.02HP) max 3.5 7 (at Ht: 2.5m)
Under 60°c
< 60
o
C
PM-030PE 30W (0.04HP) max 2.5 15 (at Ht: 1.5m)
PM-051NE
50W (0.07HP)
max 8.0 11 (at Ht: 4m)
PM-052PE max 4.0 25 (at Ht: 2.5m)
PM-101PE 100W (0.14HP) max 4.5 20 (at Ht: 4m)
PM-150PE 150W (0.2HP) max 5.5 30 (at Ht: 4m)
PM-250PE 250W (0.33HP) max 6.0 50 (at Ht: 4m)
PM-300PE 300W (0.4HP) max 7.5 65 (at Ht: 4m)
PM-403PG/FG
3 Ø
220V/ 380V
50Hz
370W (0.5HP) max 11 150 (at Ht: 7m)
PM-753PG/FG 750W (1HP) max 16 180 (at Ht: 10m)
PM-1503PG/FG 1,500W (2HP) max 22 250 (at Ht: 15m)
PM-2203PG/FG 2,200W (3HP) max 23 250 (at Ht: 18m)
PM-3703PG/FG 3,700W (5HP) max 24 300 (at Ht: 20m)
TOTAL HEAD-CAPACITY CURVE
ĐƯỜNG CONG TỔNG CỘT ÁP – LƯU LƯỢNG